nominativas a la compañía INDUSTRIAL PESQUERA IBEROAMERICANA S.A. 

IBEROPESCA con RUC No. 1391716338001, sociedad de nacionalidad Ecuatoriana con 

domicilio legal en la ciudad de Manta, Barrio la Ensenadita Calle Cuarta tras la Guardería 

Casa Cuna en Edificio Iberopesca, por un monto de $4,900 (Cuatro mil novecientos 00/100 

dólares de los Estados Unidos de América) 

Particular que comunico a Usted para los fines pertinentes.     

REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES

SOCIEDADES

NÚMERO RUC: 1391716338001

RAZÓN SOCIAL: INDUSTRIAL PESQUERA IBEROAMERICANA S.A. IBEROPESCA